

Odpowiedź na pytania do ogłoszenia o zapytaniu ofertowym ID 238640 - Badania szczegółowe wraz z planem remediacji terenu położnego w rejonie nabrzeża rzeki Brdy

1. Proszę o informację, czy w związku z potwierdzeniem występowania wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych w badaniach wstępnych z otworów O-1 oraz O-2 w etapie piątym mają zostać zbadane tylko te związki?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje oznaczenia wszystkich substancji powodujących ryzyko wskazanych w pkt. 2.1. Ogłoszenia o zapytaniu ofertowym.

2. Proszę również o informację, czy w każdej próbie gruntu pobranego z wykonanych otworów ma zostać zbadana wodoprzepuszczalność?

Odpowiedź:

Badania wodoprzepuszczalności należy wykonać dla prób w przedziale głębokości przekraczającej 0,25 m ppt przy każdej zmianie rodzaju gruntu w profilu litologicznym (np. zmiana na piaski drobne, piaski średnie, pospółki).

DYREKTOR WYDZIAŁU

Grzegorz Boroń

INSPEKTOR
10.07.19
Anna Woźna

KIEROWNIK REFERATU
10.07.2019.
Renate Filizkowska